ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN TRÀ BỒNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND                   Trà Bồng, ngày        tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện Trà Bồng tổ chức buổi nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng
công trình: Sửa chữa Trường THPT Phó Mục Gia và công trình Sửa chữa Trường

Tiểu học Trà Bình.

1. Thành phần:

1.1. Thành phần hội đồng nghiệm thu:
- Đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đơn vị thực hiện: BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.
- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công Ty TNHH MTV Tư vấn Xây dựng Hoàng

Phú.
- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH MTV TVXD Công trình Việt

Tiến.
- Nhà thầu thi công: Công ty TNHH Phát Đạt.

1.2 Thành phần mời tham dự:
- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện Trà Bồng.
- Ở huyện: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Phòng KT&HT huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Văn phòng huyện;
- Đơn vị tiếp nhận và quản lý sử dụng: Trường THCS&THPT Phó Mục

Gia; Trường Tiểu học Trà Bình.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 18/5/2022.

3. Địa điểm: Trường THCS&THPT Phó Mục Gia; Trường Tiểu học Trà
Bình, xã Trà Bình, huyện Trà Bồng.

4. Chuẩn bị nội dung:
- Giao BQL dự án ĐTXD&PTQĐ phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn

bị báo cáo và hồ sơ nghiệm thu công trình theo đúng quy định.

- Trường THCS&THPT Phó Mục Gia; Trường Tiểu học Trà Bình bố trí
phòng họp.

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng kính mời./.

Nơi nhận:                                                                                TL. CHỦ TỊCH

- Như phần 1;                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

                                                                                   Phùng Tấn Nhỏ

		2022-05-13T14:03:45+0700

		2022-05-13T14:36:25+0700

		2022-05-13T14:36:25+0700

		2022-05-13T14:36:25+0700

		2022-05-13T14:36:25+0700